
 

 
 
 
 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE 

Rua: Prefeito Artur Moraes 179 – Centro – Pedra Grande / RN 
CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000 

E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 020/2025 

                                                                                                   

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE-RN, no uso de 

suas atribuições legais, conferido pelo Regimento Interno da Casa, 

 

RESOLVE 

               Art. 1° -EXONERAR a Sra. KELLYANE LIMA SILVA, inscrita no CPF: 

134.247.994-75, do cargo comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR da 

Câmara Municipal de Pedra Grande/RN. 

            Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025. 

           Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se. 

            Pedra Grande -RN 10 de janeiro de 2025 

          

                                Flávia Lima de Oliveira Araújo 
                                                 Presidenta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


